UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

EDITAL Nº 2/2018-PROGES/UFOPA, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2018.

RETIFICAÇÃO

 EDITAL DE CONCESSÃO DE AUXÍLIOS FINANCEIROS DO PROGRAMA
PERMANÊNCIA ESPECIAL DA UFOPA

A Pró-reitora de Gestão Estudantil da  UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ,

em exercício, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação vigente, torna pública a

retificação ao Edital nº 1/2018-PROGES/UFOPA, de 25 de janeiro de 2018.

Santarém, 01 de fevereiro de 2018.

HELANA MIRANDA DA CRUZ GOMES
Pró-reitora de Gestão Estudantil em exercício

Portaria nº 116/GR-Ufopa de 22/02/2017